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4064 ALGUER A 6-A, UBICACIO UNICA, AMB ELS PEUS A L'AIGUA!!! 1a LINIA DE MAR, A TOCAR DEL CAMi DE RONDA, GRANS PASSEJOS VORA LA MAR. PARQUING
REF. 4064 - HUTG-002400-25 = ESFCTU000017019000188571000000000000000000HUTG0024002

pesae D38 €,70is




Ciutat

Capacitat

Habitacions

Ascensor

Parking

Garage

Jardi

Distancia de la mar

Terrassa

CARACTERISTIQUES

ROSES

500 m



EQUIPAMENTS

Banyera 1
Forn
Micro-ones
Cafetera

Temporada
Rentadora

07/07/2025 - 13/07/2025
Planxa

14/07/2025 - 31/07/2025
Televisio

01/08/2025 - 22/08/2025
Armari

23/08/2025 - 30/08/2025

Equipament de cuina

Mobles de jardi

Aspirador

Torradora
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PREUS

Preu

1032€

1032 €

1073 €

1032 €

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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